
 

ОАО "ППП № 1" 

 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23.11.2020  № 1620-п 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сланцевского муниципального района от 17.08.2020 

№ 1091-п «О мерах  по предотвращению  распространения 

новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на 

территории Сланцевского муниципального района» 

 

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области 

от 05 ноября 2020 года № 716 «О внесении изменений в постановление 

Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  

(COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими 

силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области  на 

территории Ленинградской области», администрация Сланцевского 

муниципального района    п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2020                   

№ 1091-п «О мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)на территории Сланцевского 

муниципального района» следующие изменения: 

Строку 4.1 приложения 2 к постановлению администрации Сланцевского 

муниципального образования от 17.08.2020 № 1091-п изложить в следующей 

редакции: 
4.1 Объекты, 

предназначен

ные для 

развлечений и 

досуга (за 

исключением 

объектов, 

указанных в 

настоящем 

приложении), 

в том числе 

ночные клубы 

и дискотеки 

Деятельность разрешена в период с 06.00 до 23.00 при 

применении средств индивидуальной защиты (гигиенические 

маски, респираторы) 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Сланцевского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей 

главы администрации  Сланцевского муниципального района курирующих 

соответственную сферу деятельности. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова 


